

# **CCB Project House ApS**

**Gammel Draabyvej 38, Over Draaby, 3630 Jægerspris**

**CVR-nr. 30 70 78 77**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2016.

---

Claes Fog Bølge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CCB Project House ApS Gammel Draabyvej 38 Over Draaby 3630 Jægerspris
	CVR-nr.: 30 70 78 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Claes Fog Bølge
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	HVACON Marine Systems A/S, Jægerspris
<b>Associeret virksomhed</b>	Hvacon A/S, Frederikssund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er rådgivning og investering, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -29.429 kr. mod -18.431 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.189 kr. mod -552.788 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	1/1 2015 - 30/6 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-29.429</b>	<b>-18.431</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.000	-525.000
Andre finansielle indtægter	28.101	12.894
1 Øvrige finansielle omkostninger	-975	-22.251
<b>Resultat før skat</b>	<b>522.697</b>	<b>-552.788</b>
2 Skat af årets resultat	492	0
<b>Årets resultat</b>	<b>523.189</b>	<b>-552.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	523.189	0
Disponeret fra overført resultat	0	-552.788
<b>Disponeret i alt</b>	<b>523.189</b>	<b>-552.788</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.975	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	253.000	253.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.137.975</u>	<u>253.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.137.975</u></b>	<b><u>253.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	74.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.784	0
Andre tilgodehavender	1.113.851	758.185
Tilgodehavender i alt	<u>1.131.635</u>	<u>832.185</u>
Likvide beholdninger	<u>220.607</u>	<u>511.332</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.352.242</u></b>	<b><u>1.343.517</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.490.217</u></b>	<b><u>1.596.517</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	1.959.023	1.435.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.084.023</b>	<b>1.560.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	13.292	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	13.292	0
Anden gæld	392.902	35.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	392.902	35.683
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>406.194</b>	<b>35.683</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.490.217</b>	<b>1.596.517</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	1/7 2015 - 30/6 2016	1/1 2015 - 30/6 2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	975	22.251
	<b>975</b>	<b>22.251</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-492	0
	<b>-492</b>	<b>0</b>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	525.000	525.000
Tilgang i årets løb	359.975	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>884.975</b>	<b>525.000</b>
Nedskrivninger 1. juli 2015	-525.000	0
Årets nedskrivninger	0	-525.000
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	525.000	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>-525.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>884.975</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos CCB Project House ApS
HVACON Marine Systems A/S, Jægerspris	100 %	3.041.008	901.582	884.975

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	253.000	253.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b><u>253.000</u></b>	<b><u>253.000</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos CCB Project House ApS</b>
Hvacon A/S, Frederikssund	50 %	1.303.936	447.698	253.000

<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	1.435.834	1.988.622
Årets overførte overskud eller underskud	<u>523.189</u>	<u>-552.788</u>
	<b><u>1.959.023</u></b>	<b><u>1.435.834</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførselsberettigede skattemæssige underskud på samlet kr. 252.356. Skatteværdien af disse underskud udgør kr. 55.518. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt kan udnytte underskuddene.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.